Indicação nº. 113/2015 – Prefeitura Municipal de Ca mbará

    O vereador Rogério de Lima, por meio deste,
solicita  ao Chefe do Executivo Municipal, senhor João Mattar Olivato,
que este determine ao setor competente da Administração Pública, que
seja realizada uma limpeza atrás dos muros das casas da COHAPAR.

JUSTIFICATIVA

 A presente indicação visa proporcionar um
ambiente adequado a habitação, tendo em vista que estão jogando lixos
com frequência no local, assim com a limpeza devida os moradores irão,
posteriormente, mantê-lo dessa forma.

Sala das Sessões em 27 de abril de 2015.

Rogério de Lima
Vereador

09h45min.